ACTA DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION, BAJO EL REGIMEN
LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276, N° 002-2024-GR CUSCO/GERAGRI.

En la Ciudad de Cusco, en las instalaciones de la Gerencia Regional de Agricultura Cusco, cito en Av. Micaela
Bastidas N° 310-314, del distrito de Wanchag, Provincia y Departamento de Cusco, siendo las 16:00 horas del dia
15 de agosto de 2024, se reunieron los “miembros que conforman la COMISION PERMANENTE DE SELECCION
CONVOCATORIA PARA LA LA CONTRATACION DE PERSONAL POR REMPLAZO POR CESE, BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 PARA EL ANO FISCAL 2024. N° 002-2024-GR
CUSCOI/GERAGRI", conformada por la Resolucion Gerencial Regional N° 0557-2023-GR-CUSCO/GERAGRI,
estando presente los integrantes de la comision, a efectos de tratar la siguiente agenda:

AGENDA:

e EVALUACION DE EXPEDIENTES DE POSTULANTES AL PROCESO DE CONTRATACION, BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276, N° 002-2024-GR CUSCO/GERAGRI.

e RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR AL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS PARA LA
CONTRATACION DE PERSONAL POR REMPLAZO POR CESE, BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL
DECRETO LEGISLATIVO N° 276 PARA EL ANO FISCAL 2024. N° 002-2024-GR CUSCO/GERAGRI.

ACCIONES:

a. El puntaje minimo de la Evaluacion Curricular es de 35 puntos, el postulante que haya Obtenido mas del
puntaje minimo requerido y haya cumplido con lo requerido para la presentacion de su expediente de las
bases del concurso CONCURSO PUBLICO DE MERITOS PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL
POR REMPLAZO POR CESE, BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276
PARA EL ANO FISCAL 2024. N° 002-2024-GR CUSCO/GERAGRI.

b. Los postulantes que se detallan como: “APTOS" en el cuadro de RESULTADOS DE EVALUACION
CURRICULAR, podran continuar con la etapa de Entrevistas Personales, debiendo presentarse en la Sede

Central, en la fecha y hora indicada en los RESULTADOS DE RECLAMOS, de acuerdo al cronograma de
las bases del presente concurso.

ACUERDO:

Siendo las 17:00 horas, se procedio a redactar la presente acta, la misma que fue aprobada en el acto.
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CUADRC DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION, BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276, N° 002-2024-GR CUSCO/GERAGRI.

0. EVALUACION CURRICULAR
NRO | o NOMBRE COMPLETO DNI OBSERVACIONES FORMACION EXPERIENCIA | PUNTAJETOTAL |  CONDICION
ACADEMICA

1 PERCY ASLLA QUISPE 24595589 CUMPLE 2 18 39 APTO

2 ZENON CHOQQUE DELGADO 10596200 CUMPLE 2 2 42 APTO

3 ROMNALD UMERES ROMERC 42025467 CUMPLE 17 18 k' APTO

4 (GILBER CARRION BOLIVAR 72264162 INO CUENTA CON LO REQUERIDO PARA EL PUESTO 7 9 26 NO APTO

5 RIVELINO VILLAFUERTE MANSILLA 23933397 CUMPLE 2 18 k] APTO

6 DUNIA CHAVEZ GONZALES 42208211 CUMPLE " 18 k] APTO

74 ALEJANDRO LOPEZ MAMANI 45107078 CUMPLE 17 18 s APTO

8 RONAL LEON QUINTANO 23981557 CUMPLE 17 21 B APTO

] FELICIANG QUISPE SURA 24300680 CUMPLE 19 2 “ APTO

10 TITO LLERENA DELGADO 10656215 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1Y EL LITERAL b), Y ). 0 0 [} DESCALIFICADO
1 ESTANISLAC MAMANI CCAMA 42088719 CUMPLE % % 8 APTO

12 RAUL CACERES HUILLCA T8N NO CUMPLE CON EL ORDEN DEL CURH!EH_;URI:LVI\JTAE, NQ CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1 9 : i~ T
13 BETNY MARICRUZ CAYQ DIAZ 47137760 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1, LITERAL f) 0 0 Q DESCALIFICADO
" VICENTE RUIZ BERNA sy | MR O R M DA 0 0 0 DESCALIFICADO
15 NATALIA PUCLLA MARTINEZ 40697247 NO ADJUNTA COLEGIATURA VIGENTE REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO 0 0 0 DESCALIFICADO
16 JOLY VILLENA QUISPE 70996072 CUMPLE 20 2 4 APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.42, NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO

1 IVAN ALBERTO CABALLERO HUAYLLANI 72556362 ¥ CON L EXPERIENGIA EXIGIDA, DE ACUERDO A LA NOTA [ 0 ] DESCALIFICADG
18 FRAKX NOLBERTO ESTRADA SANCHEZ 74638319 NO ADJUNTO ANEXO 01 FICHA DE POSTULANTE COMPLETO 0 ] 0 DESCALIFICADO
19 SEGUNDING YEPEZ QUISPE 42891979 CUMPLE 17 2 ® AT

20 ALVINMURILLO OLIVERA 23864477 CUMPLE 17 2% 4 APTO

21 WILBERT HUAMAN TORRE 42158843 CUMPLE 17 2% a2 APTO

2 RICARDO WILLIAM DURAN MAMANI 41267413 NO CUENTA CON HABILITACION PROFESIONAL 0 0 ] DESCALIFICADO
2 BETZABE C. AYALA CONDORI 41125238 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1 Y EL LITERAL f) 0 0 0 DESCALIFICADO
4 RONALD QUISPE BELLIDO 24718801 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1, LITERAL I) 0 0 0 DESCALIFICADO
2 VIOLETA QUISPE SURCO 40628950 NO CUENTA CONLO REQUERIDO PARA EL PUESTO 17 9 % NO APTO

% CARLOS QUENTER CONDORI 43506184 CUMPLE 19 % “ APTO

a SIGRIT ANGELA CACERES RIVAS 41367560 CUMPLE 2 2 42 APTO

28 BELINIA TERRAZAS DAVILA 42205045 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1.1, LITERAL ) 0 0 0 DESCALIFICADO
% MARGO ANTONIO BERMUDEZ INQUILLA 42004418 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 111, LITERAL 1 0 0 0 DESCALIFICADO
0 ALBERTO SANTIAGO TAIPE SEGUNDO 72226907 CUMPLE 17 18 35 APTO

A CARLOS ENRIQUE VALDERRAMA LLANOS 72943700 CUMPLE 1T 18 35 APTO

2 DAVID ROLANDO ALDAZABAL JULLUNI 44888013 NO CUENTA CON LO REQUERIDO PARA EL PUESTO 17 9 % NO APTO
k<] KRISTELL IVETTE ORTIZ DE ORUE QUIRITA 77427757 CUMPLE 17 18 3 APTO

] 'YOBANA YAPO CAMALA 750847998 CUMPLE 7 18 35 APTO

% SHAREEN LUZ FARFAN GUTIERREZ 70324355 CUMPLE 17 18 s APTO

*® OSCAR ALBERTO RODRIGUEZ CABALLERO 75865708 NO CUENTA CON LO REQUERIDO PARA EL PUESTO 17 ] % NO APTO

ar MILAGROS FANNY MOLLEHUANCA GALLEGOS 72298815 NO CUENTA CON LO REQUERIDO PARA EL PUESTO 17 9 % NO APTO

® EBERTH ROMERO MOLERO 42475894 CUMPLE 17 18 s APTO

® RONALDO CONDORI GUEVARA 73484656 CUMPLE 17 18 s APTO

40 DENISSE YORKA PALOMINO VERA 45226758 CUMPLE 17 18 35 APTO

41 SOLMAIRA SANCHEZ QUISPE 73044752 NO CUENTA CON LO REQUERIDO PARA EL PUESTO 17 9 26 NO APTO

42 WILLIAN SALAS CANDIA 72132563 NO CUENTA CON LO REQUERIDO PARA EL PUESTO 17 L] % NO APTO

43 BRYAM COAYLA CHACON 74572561 NO CUENTA CON LO REQUERIDQ PARA EL PUESTO 17 9 26 NO APTO

4“ PERCY RONALDO SUTTA LABRA 72651852 NO CUENTA CON LO REQUERIDO PARA EL PUESTO 17 9 % NOAPTO

45 GABRIELA MENDOZA ALBARRACIN 72305158 EN EL ANEXQ 4, DECLARA NO ESTAR EN PLENO EJERCICIO DE SUS DERECHOS CIVILES 0 0 0 DESCALIFICADO




EVALUACION CURRICULAR

o | 0 NOMBRE COMPLETO N OBSERVACIONES FORMACION |  expERENCIA | PUNTAJETOTAL | CONPIEION
ACADEMICA

46 3 STEVE CANDIA CCAHUAYA 48164745 NO CUENTA CON LO REQUERIDO PARA EL PUESTO 17 9 2% NO APTO

a7 6 |CRISTHIAM JHUNIOR FLORES OSTERIANC 72936410 CUMPLE 19 18 7 APTO

48 6  |EDITH OROSCO LICONA 40776528 NO CUMPLE CON EL LITERAL 11.1, LITERAL f). 0 ) ) DESCALIFICADO
49 6  |MADELAINE KAREN CAPARO FARFAN 73136380 CUMPLE 19 2 40 APTO

s 7 [MABELIN NERY CCASA SUMALAVE 78104676 CUMPLE 19 21 @ APTO

51 7 ELDER MILKO MESTANZA ROBLES 46101293 CUMPLE 2 b3l 42 APTO

52 7 |FELICIAND RIVERA PACHINO 70349747 CUMPLE 21 18 » APTO

53 7 LUCERC MAMAN! MONTAREZ 73601037 CUMPLE 21 18 38 APTO

54 7 |FLOR EVELIN PALOMINO HUAYLLASI 76125890 CUMPLE 19 b} 42 APTO

5% 7 |JERSON SEGOVIA TEXERUPAY 42438827 CUMPLE 19 3 2 APTO

56 7 [KELLY STEFANI MEJIA UGARTE 44835537 NO CUMPLE CON LO REQUERIDO PARA EL PUESTO 19 9 2 NO APTO

£ i JEIBEL CECIBEL CARDENAS CCOLLANA 71821853 CUMPLE il 18 k'] APTO

58 LINCOL ALOSILLA ROUAS 4890760 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO 0 0 0 DESCALIFICADO
59 9 [WALTER SENCIA HUAMANI 41253804 CUMPLE 1 3 4 APTO

80 9 [MARCELINO APAZA MAMANI 40760217 CUMPLE 1] 3 “ APTO

] 9 [SANTOS CANARI HUAYTA 24706983 HOCUMPLE CONEL mM;;:&;E&T&?&mgm‘fﬂm CONLOS FomlosYy 0 ] 0 DESCALIFICADO
& b | oBcAR MALALH CLENENTE sosssans | NOCUMPLE CON EL NUMERAL 11 I,uTERA:;]J:sb) EL CV NO ESTAFIRMADO EN TODAS LAS § 3 = AEscEiCADS
63 10 |JUAN CARLOS CCORAHUA SIVINCHA 44172890 CUMPLE % 2 8 APTO

[ 10 |ABEL QUISPE GOZALO 74359200 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 0 0 0 DESCALIFICADG
5 12 |MARIO PUCHO CONDE 24586449 CUMPLE 19 5 “ APTO

66 12 |SALUSTIO PERA TAINA 44546985 CUMPLE 17 1. k] APTO

= e Hasory | 1O CUMPLE CONEL NUMERAL 11 1ééN§NSJEE f'ég#m"c‘\ E\;mno ENTODAS LAS HOJAS NI EN 3 . . P—
68 12 |MAYHUA QUISPE BENIGNO 23856457 NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA LITERAL c) DEL PERFIL REQUERIDO [ 0 0 DESCALIFICADG
69 13 |MARIO TUNQUE LIZARASO 41978546 CUMPLE 19 18 w APTO

0] 14 |ELZABETH CHUCHULLO TORRES 41936834 CUMPLE 17 17 ] NO APTO

il 14 |MIGUEL YUCA QUISPE 24865193 CUMPLE 18 17 35 APTO

72 14 [FREDY HANCCOCCALLO HUILLCA 72010085 | MO CUMPLE CONEL NmERA;é;S&:gf;E"ggﬁg? L:émnsgu TORSIASHOMS, EL 0 0 0 DESCALIFICADO
1 15 [VICTOR VASQUEZ MIRANDA 23093222 NO ADJUNTA ANEXO 1, NI HUELLA DIGITAL EN LOS ANEX0S 2.3 Y 4 0 0 P DESCALIFICADO
74 15 |WALTER VASQUEZ MIRANDA 23993425 NO CUMPLE CON EL ORDEN REQUERIDO EN EL NUMERAL 1.1, MAL FOLIADO, SIN FIRMAS ) 0 0 DESCALIFICADO
s 16 [YOVANA HUANGA AYME 47347871 CUMPLE 2 % 8 APTO

6 16 |LISBETH PUMA ARQQUE 74295185 CUMPLE 2 % 4% APTO

” 16 |BONIFACIC MONTESINGS HUALLA 2205356 CUMPLE 7 % 46 APTO

7% 16 |JAIME OVIEDO MONTALVO 44824550 CUMPLE 24 0 u NG APTO

79 16 |ORURD VILCABAMBA NESTOR 72118045 NQ CUMPLE CON LO REQUERIDO PARA EL PUESTO 2 0 2 NO APTO

80 16 |WALDIR SOTO HICHILLUMPA 44531837 NO CUMPLE CON EL ORDEN REQUERIDO EN EL NUMERAL 11.1 DE LAS BASES. 0 0 0 DESCALIFICADO
81 16 |MARLENI BERNO CHAVEZ 75997569 CUMPLE 21 18 k-] APTO

8 16 |YAQUELIN SOTO GARCIA 73346180 CUMPLE % 18 4 APTO

& 16 |AMELIA RAMIREZ CONDORI 73088088 NO CUMPLE CON EL ORDEN REQUERIDO EN EL NUMERAL 11.1 DE LAS BASES. 0 0 0 DESCALIFICADO
8 16 |JOHANA RUBI BEJAR PEREZ 4576013 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO 25 o 5 NO APTO

85 16 [CARMEN LUZ CRUZ JORDAN 70991672 CUMPLE 2 18 41 APTO

88 16 |FRANCISCA ENRIQUETA CONDORI SALAS 48444556 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO APROBATORIO 2% 0 2 NO APTO

7 17 |DELIA BERTELIZA ALVAREZ TORRES 42543627 ANEXOS 2 Y 4 SIN HUELLA DIGITAL, NO PRESENTA EL ANEXC 1 0 0 0 DESCALIFICADO
] 17 |MARIELA JACKELINE MAMANI VICENTE 70032022 CUMPLE 3 2 Fx] APTO

8 17 |BANEZA ELIZABETH HUARCAYA CONDORI 47090077 NO CUMPLE CON EL ORDEM EXIGIDO EN EL NUMERAL 11,1, CV EN DESORDEN 0 0 0 DESCALIFICADG
%0 17 |JUAN TORRES CASTILLO 72575218 |  SIN FOLIACION, SIN FIRMA, NO CUMPLE CON EL LITERAL 11.1, CONTENIDO DE EXPEDIENTE 0 a 0 DESCALIFICADO
91 17 |CARLOS JORGE APARICIO CARDERA 74400954 CUMPLE 23 16 K] APTO




EVALUACION CURRICULAR

Ly pﬁ%. NOVBRE CONFLETO o™ ESERVACIONES FORMACION EXPERIENCIA | PUNTAJEToTAL|  CONDICION
ACADEMICA

92 17 |ANGELA PATRICIA NOLE SALGADO 45299577 CUMPLE 2 16 38 APTO

<] 17 [SILVIA VANESA MARTINEZ VARGAS 45763084 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1, ORDEN REQUERIDO SEGUN LAS BASES 0 [ 0 DESCALIFICADO
o 17 |LEOMEL DAVINGY HILARI ALMIROM 47624827 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1 ORDEN DEL CURRICULUM VITAE [ 0 o DESCALIFICADO
% 17 |SANDRA PAOLA MIRANDA CEVALLOS 46285049 MO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1, ORDEN DEL CURRICULUM VITAE 0 0 0 DESCALIFICADO
% 17 |ELVIS COMRADO LUZA MORALES T0475771 CUMPLE 2 15 3 APTO

a7 17 |RUTH KARLA CRUZ HUAMAN 48316862 NO PRESENTA ANEXO 1 DE ACUERDO A LAS BASES [ ) ) DESCALIFICADO
98 17 |YULISSA FABIOLA VARGAS PRADA 71749338 ANEXO 4, CONSIGNO QUE NO ESTA EN PLENO EJERCICIO DE SUS DERECHOS CIVILES [ - 0 DESCALIFICADO
« 17 |DAVID VELASQUE ALARCON 43624148 CUMPLE 19 15 M NO APTO
100 17 [MILAGROS LUCERO FLORES VARGAS 73012076 CUMPLE 21 15 » APTO

101 17 |KELY JOHANA QUISPE CHAHUA 44435918 CUMPLE 2 19 o0 APTO

102 17 |HERLINDA UCROS TORIBIO 48037883 NO CUMPLE GON EL ORDEN DEL GV ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 11.1 DE LAS BASES 0 0 0 DESCALIFICADO
103 17 |JOSE ALVARADO MAMAN! 45583187 CUMPLE 2 18 k] APTO

104 17 |ESTHER TAPIA LEGUIA 24006008 CUMPLE 2 18 £ APTO

T o T e R SEGUN ANEXO &, DECLARA QUE NO ESTACAMPIJE\ SEN EJERCICIO PLENO DE SUS DERECHOS ¢ 8 % A EdanD
106 17 |LISSETH SALAS BEISAGA s | NOGUWRLEGONLO REWER'DEIE:EE: :xiﬁ;;{;g;:agm DEMANERA NCORPECTAY 0 0 ] DESCALIFICADO
107 17 [ISABEL MARIA GALLEGOS NAUPAC 23932364 CUMPLE 17 21 ® APTO

108 17 [JULIO CESAR PACHECO JUSTINIANI 44819272 INDICA ESTAR INHABILITADO DE CONTRATAR CON EL ESTADO EN EL ANEXO 4 0 ) 0 DESCALIFICADO
108 17 [KATHERIN YAJAIRA MAMANI QUISPE 75702569 CUMPLE 2 18 4 APTO

110 17 |LETICIA FLORES UGARTE 73531841 CUMPLE b<] 2 43 APTO

11 18 [ROSARIO MELISSA FARFAN CHILLITUPA 44377821 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1.1, LITERAL ) 0 0 0 DESCALIFICADO
12 19 |KEVIN ALEXANDER MURILLO PERALBA 77701192 CUMPLE 5 ] % NO APTO
113 19 |IDZUMI DIANA COANGU! SULLCA 45013307 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1, LITERAL b} Y fj NO MANTIENE EL ORDEN DEL CV [ 0 [} DESCALIFICADO
14 19 |YERY ZULEMA LORA USCAPI 48417348 HO.CUMBLE GON EL IMERAL 11 'g;:ﬁu:’mm CENTA RON FIHADE RESIEN [} 0 [ DESCALIFICADO
115 19 |JESSY LILLIAN CARAZAS TITO 44327401 CUMPLE 18 ] a APTO

116 19 |KARINA VICENTE HUARCAYA 47169691 CUMPLE 2 0 2 NO APTO

" 19 |ALVARO CESAR HUAMAN ZARATE 47407114 CUMPLE 20 21 4 APTO

18 19 |ADELMA MARILYN ROJAS PUMALIQUE 47037493 | DECLARA QUE NO ESTA EN EJERCICIO PLENO DE SUS DERECHOS CIVILES, SEGUN ANEXO 04 0 0 0 DESCALIFICADO
119 19 |JUAN JOSE CABRERA RODRIGUEZ 41159846 CUMPLE 2 2 4“ APTO
120 19 |JHON RONAL QUISPE CHOQUEVILCA 44587587 CUMPLE 2 9 2 NO APTO
121 19 [FRISH TITO ZANABRIA 43195229 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 14,2 (NO CUENTA CON LAHABILITACION) 0 0 0 DESCALIFICADO
122 19 [EMILY BRIGGITTE CARBAJAL VARGAS 70583258 CUMPLE 2 ] k4] NO APTO

i i o mmiagi ana6ase | OF ACUERDO AL ANEXO 04, DECLARA Esw;gwﬂrmo PARA CONTRATAR CON EL ESTADO, i ” - SERE
124 19 [NELLY CUELLAR SULLCA 61890045 NOCIMEIS CONEL mmﬁ&k&gmiﬁ%:? NOHENTACON PR 2N 0 0 0 DESCALIFICADO
125 20 | YONI ADA ESCOBAR MUNARES 23055512 CUMPLE 19 %5 “ APTO
126 20  |JOSE LUIS OLABARRERA BARRIENTOS 48931999 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO 18 10 3 NO APTO
127 EMILY VARGAS HUAMANI 41888911 CUMPLE 2 % - APTO
128 20  [NORA CARRASCO QUINTANA 23978969 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO 2 10 ] NO APTO
129 21 WILSON LEON MIRANDA 46413041 CUMPLE 21 % % APTO

130 22 |ALEXANDRA ISABEL PAUCARMAYTA QUISPE runtmy | NOCUENTACONEL ORDEN nsgﬁ:lgﬁrgiﬁ?{m;é;igspzcmAL SrosNDE LMY, ] 0 0 DESCALIFICADO
131 22 |JUANGARLOS CASTRO PUELLES 23820003 CUMPLE 2 2 42 APTO

132 22 |MARLENI SAIRE YARAHUAMAN 24494501 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1, RESPECTO A FIRMAR EN TODAS LAS HOJAS (ANEX0S) ] 0 o DESCALIFICADO
133 22 |AMPARO PIEDAD LECHUGA HANCCO 44512985 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 111 LITERAL ) 0 0 0 DESCALIFICADO
13 22 |ROSA MELVA CERECEDA VARGAS 40107108 NG CUMPLE CON EL LITERAL 11.1, LITERAL b), NO HAY FIRMA EN EL ANEXO 01 0 0 0 DESCALIFICADO
135 22 |MERY RONDON RIMACHI 25012485 NO CUMPLE CON EL ORDEN REQUERIDO EN EL NUMERAL 11.1 (ORDEN DEL CV) ] ] 0 DESCALIFICADO
13 22 |LZ BRICEIDA RICALDE PERALTA 73049136 NO CUMPLE CON EL ANEXO 4, DECLARA ESTAR SANCIONADO 0 0 0 DESCALIFICADO
137 22 |NORIZ WENDY DELGADO CARAZAS 61710268 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1, LITERAL a) ] [] 0 DESCALIFICADO




EVALUACION CURRICULAR

NRO pﬁ NOMBRE COMPLETO DNI OBSERVACIONES FORMACION EXPERENCIA | PUNTAJE ToTAL |  CONDICION
ACADEMICA

138 22 |KAREN YAHAYDA BENITES VASQUEZ 44030093 CUMPLE 2 18 3 APTO

139 23 |ERNESTO MERCADO VELAZCO 24701808 CUMPLE 18 ES] & APTO

140 23 |EDITH YOLANDA ROMAN CASTRO 23817611 CUMPLE 20 % 45 APTO

141 23 |JUANCARLOS MOSCOSO FLORES 23850010 CUMPLE 1 [ 18 NO APTO

142 23 |FATIMA VALERIA MORALES ROMERC 7468263 NO CUENTA CON SUFICIENTE EXPERIENCIA GENERAL Y EXPECIFICA 10 15 u NO APTO

143 23 |IRMA NORMA CCOSI PAUCAR 23966088 CUMPLE 17 10 bl NO APTO

144 23 |HERBERT ESTRADA CHAVEZ 23897702 NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 11.1, ANEXO 1 INCOMPLETQ. 0 0 0 DESCALIFICADO

145 24 [FLAVIO ZEGARRA LUNA 75698345 CUMPLE 17 15 * APTO

148 24 |YENI MARGOT ZURITA CORTEZ 41007270 CUMPLE 2 18 » APTO

7 24 MIRIAN ROCIO MEDINA MARTINEZ 80097129 NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 11.1, FIRMAS EN TODOS LOS ANEXOS. 0 0 P DESCALIFICADO

148 24 |VICTOR RAUL HACHA KALLE 72105030 CUMPLE 17 18 k] APTO

149 25  |AURELIO GILVER ALARCOM FLORES 31020627 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1 DE LAS BASES, NO CONSIGNA DNI [] 0 0 DESCALIFICADO

150 25  |WALTER AUCCAPURI ITURRIAGA 25319852 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1, NO FOLIA LOS ANEXOS 0 o o DESCALIFICADO

151 25 |JOSE RAUL QUISPE CHISLLA T4222647 DECLARA QUE NO ESTA EN EJERCICIO PLENO DE SUS DERECHOS, SEGUN ANEXO 04 ] o o DESCALIFICADO

152 25 |JUAN BAUTISTA HUAMAN CCASA 43139199 CUMPLE 19 % 4 APTO

153 25  |MARIVEL ROSMERY BENAVIDES LOPEZ 22477174 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1, ORDEN Y CONTENIDO DEL EXPEDIENTE ) 0 1 DESCALIFICADO

154 26 |HAMBY GUTIERREZ GALDOS 42874563 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1, LITERAL ) 0 0 0 DESCALIFICADO

156 26 |WILBERT TORRES GALLEGOS 25305116 CUMPLE H] 5 % APTO

. 28 |BERLY YOSSARPAMIRIRAG Joa0asa7 | NO CUMPLE CONEL NWER'?; EU‘M ;lgesa.lsss;;:é‘f. I:E \::L gg] I;I;NT\ENE ORDEN CONEL GV, : b = e

157 27 [SEVERO ZAVALETA MASGIOTTI 24696333 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1, ORDEN DEL CV 0 0 0 DESCALIFICADO

158 27 |NILO VICTORIANO DELGADO SANCHEZ 23958510 CUMPLE 20 % 45 APTO

159 27 |APOLINAR MAMANI VILLANUEVA 24888450 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1 DE LAS BASES, ORDEN DE EXPEDIENTE 0 0 0 DESCALIFICADO

160 28 |JAME TAIRO TAIRO 23805040 CUMPLE 18 % 43 APTO

161 28 |MARIA ELENA MERCADO CONDORI 40890282 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO PARA EVALUACION CURRICULAR 19 0 19 NO APTO

B o5 [V EREEREE ATiRich Toa4g7ag | O CUENTA CON HABILITACION mmmbwgm;(;ﬁum CON EL PERFIL DEL NUMERAL 11.42. F 7 . DESCALFIGADO

163 28 [JULIA ALEJANDRINA HUALLPA NIETO 24707801 CUMPLE 19 % 4% APTO

164 28 [ABBY GABRIELA SIHUA QUISPE 71005509 CUMPLE 2 2 4 APTO

165 28  [BANEZA CRUZ HUARCA 72180912 CUMPLE 2 18 » APTO

166 28 |LUCY ZORAIDA IPENZA BARAZORDA 23858013 CUMPLE 20 2% 45 APTO

167 |CARLOS ENRIQUE POMALIQUE HUANCA 48305454 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 111, LITERAL f) [} ) 0 DESCALIFICADO

188 WILY RAUL HUAYNAPATA TUPA 71024849 CUMPLE 17 18 » APTO

- T L NO CUMPLE GON EL NUMERAL 11.1, LIA';:E;RJ;_SISC:Y €. NO CUMPLE CON LA FORMACION ¢ i 0 -

170 JOEL VALENCIAS HAURCO 76573863 CUMPLE % 2 4 APTO

m 30 [KARIME ERIKA LEON CHAYNA 73745770 CUMPLE 21 18 » APTO

172 31 |NESTOR ANGEL PALOMINO CASA 23932550 CUMPLE 7 5 42 APTO

173 32 |MARIELA HUAYHUA NINA 76674203 NO CUMPLE CONEL LITERAL 11.1 LITERAL b) 0 0 0 DESCALIFICADO

174 32 | YANETH MAMANI TINCO 45526620 CUMPLE 17 18 k3 APTO

175 33 |MARIO ANDRES CASTILLO CALDERON 45404835 CUMPLE 17 8 k] arro

176 34 |JOSE MANUEL MADERA HUANCA 24460474 CUMPLE 17 18 35 arTo

177 34 [JESUS ZAMALLOA CARDENAS 24484643 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 11.1 LITERAL f) 0 0 0 DESCALIFICADO

178 OTROS [FABIOLA FELICITAS LIMPE SOTA 47412365 NO EXISTE LAPLAZA AL QUE POSTULA 0 0 0 DESCALIFICADO




